応 募 申 込 書

＜自動車駐車場＞

令和  年  月  日

交 野 市 長 あて

住所（所在地）

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

自動車駐車場設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申込みます。

記

１．提案使用料

物件番号 設置場所
応募価格（提案年額使用料）

千 百 拾 万 千 百 拾 円

１ 交野市星田 1 丁目 4936 番 3 の一部

※ ① 応募価格は、交野市が設定する最低使用料（年額）以上の金額を記入してください。

② 応募価格は、年額として、千円単位で記入してください。
③ 金額は、アラビア数字で記入してください。
④ 初めの数字の頭に￥を記入してください。

２．添付書類

  （１） 誓約書（本市所定様式）

  （２） 土地利用計画平面図（縮尺１／２５０  任意様式）